PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАЗЫРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ________________                                                                                           № _____

пос. Газырь
О внесении изменений в постановление администрации Газырского сельского поселения Выселковского района от 9 февраля 2018 года № 11 «Об утверждении Порядка рассмотрения обращений граждан в администрации Газырского сельского поселения Выселковского района»

В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством правовых актов администрации Газырского сельского поселения Выселковского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Газырского сельского поселения Выселковского района от 9 февраля 2018 года № 11 «Об утверждении Порядка рассмотрения обращений граждан в администрации Газырского сельского поселения Выселковского района» (Порядок рассмотрения обращений граждан в администрации Газырского сельского поселения Выселковского района) следующие изменения:
1.1. пункт 3.5.19 Порядка изложить в следующей редакции:

«Ответ на обращение направляется в форме электронного документа по адресу электронной почты, указанному в обращении, поступившем в администрацию Газырского сельского поселения Выселковского района или должностному лицу в форме электронного документа, и в письменной форме по почтовому адресу, указанному в обращении, поступившем в администрацию Газырского сельского поселения Выселковского района или должностному лицу в письменной форме.

2. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном сайте администрации Газырского сельского поселения Выселковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Газырского сельского поселения

Выселковского района                                                                         Л.А. Цветкова